
UBND ĐẶC KHU CÁT HẢI 

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN CÁT BÀ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

 
Số:        /QĐ-THCSTTCB Cát Hải, ngày       tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thực hiện các nội dung công khai trong nhà trường 

 năm học 2025-2026  

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN CÁT BÀ 
 

 Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ GD&ĐT 

quy định  về công khai trong hoạt động của cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo 

dục quốc dân;  

Căn cứ vào Điều lệ trường phổ thông về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

của Hiệu trưởng nhà trường; tình hình thực tế của nhà trường và đội ngũ cán bộ, 

giáo viên, nhân viên; 

Xét đề nghị của các bộ phận trong nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Công khai trong cơ sở giáo dục trường THCS thị trấn Cát Bà những 

nội dung quy định theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT. 

           Điều 2. Bộ phận phụ trách nội dung công khai thực hiện nghiêm túc thời 

gian, quy định về công tác công khai trong đơn vị. 

           Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và bộ phận có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 

- Lưu: HSCK, VT. 

                                                                                           

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
Nguyễn Thị Hương 

         


		2025-09-20T11:34:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hương <nguyenthihuong.hch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-20T11:40:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN CÁT BÀ <ch.thcsthitrancatba.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-20T11:40:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN CÁT BÀ <ch.thcsthitrancatba.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-20T11:40:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN CÁT BÀ <ch.thcsthitrancatba.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




